
Název
Budoucí vlastník, 

správce/provozovatel
KSO CZ-CPA

Položka 

rozpočtové 

skladby *

Cena bez DPH  [Kč] ** Sazba DPH DPH  [Kč] Cena s DPH  [Kč]

Stavební objekty

SO A Volný nábytek odborných učeben odbor školství 41.00.28 749 099,00 21% 157 310,79 906 409,79

Dílny 5137 268 112,00 21% 56 303,52 324 415,52

Chemie + fyzika 6122, 5137 173 641,00 21% 36 464,61 210 105,61

PC 5137 126 056,00 21% 26 471,76 152 527,76

Cvičná kuchyně 5137 181 290,00 21% 38 070,90 219 360,90

749 099,00 21% 157 310,79 906 409,79

Pozn.:

Uchazeč vyplní pouze žlutá pole

Členění jednotlivých SO, OI, PS …bude provedeno dle rekapitulace objektů stavby (soupis prací) 

* Investice: 6121 - Budovy, haly a stavby (realizace), 6122 - Stroje přístroje a zařízení(samost.movité věci)/ Provoz: 5137 - Drobný hmotný majetek; 5169 Nákup ostatních služeb; 5171 Opravy a udržování

** Cena bez DPH bude uváděna s přesností na 2 desetinná místa 

Uchazeč - název: TOKA a.s.

Adresa: Štursova 9/5, 616 00 Brno

Datum: Razítko: podpis:

SOUHRNNÁ CENOVÁ NABÍDKA 

CELKEM

cz-cc:       12631

"ZŠ SVATÝ KOPEČEK – ODBORNÉ UČEBNY, TĚLOCVIČNA, STROPY – VOLNÝ NÁBYTEK ODBORNÝCH UČEBEN"

Číslo



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 801 32 CC-CZ: 12631
Místo: Svatý Kopeček Datum: 6. 11. 2019
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: IČ: 00299308

Statutární město Olomouc DIČ: CZ00299308

Uchazeč: IČ: 25518526
DIČ: CZ25518526

Projektant: IČ:

OBRplan s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

157 310,7921,00%

0,00 0,0015,00%

bin013a

ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy - volný nábytek odborných učeben

TOKA a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické
podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace

z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz.
Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj,

nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

749 099,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

749 099,00

CZK 906 409,79



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: bin013a

Stavba:

Místo: Svatý Kopeček Datum:

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant:

Uchazeč: TOKA a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy - volný nábytek odborných učeben

6. 11. 2019

OBRplan s.r.o.

Cena s DPH [CZK]

906 409,79749 099,0001 Způsobilé náklady

906 409,79749 099,00A Volný nábytek odborných učeben

749 099,00 906 409,79

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 80132 CC-CZ: 12631
Místo: Svatý Kopeček Datum: 6. 11. 2019

CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: IČ: 00299308

Statutární město Olomouc DIČ: CZ00299308

Uchazeč: IČ: 25518526

DIČ: CZ25518526

Projektant: IČ:

OBRplan s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 749 099,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 749 099,00 21,00% 157 310,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 906 409,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TOKA a.s.

ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy - volný nábytek odborných 
učeben

01 - Způsobilé náklady

A - Volný nábytek odborných učeben



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Svatý Kopeček Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: OBRplan s.r.o.

Uchazeč: TOKA a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 749 099,00

OST - Ostatní 749 099,00

    D1 - Dílny 268 112,00

    D2 - Chemie + fyzika 173 641,00

    D3 - PC 126 056,00

    D4 - Cvičná kuchyně 181 290,00

ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy - volný nábytek odborných 
učeben

01 - Způsobilé náklady

A - Volný nábytek odborných učeben



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Svatý Kopeček Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: OBRplan s.r.o.

Uchazeč: TOKA a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 749 099,00

D OST Ostatní 749 099,00

D D1 Dílny 268 112,00

1 K INT_VD_03 pracovní výškově stavitelný stůl ks 2,000 13 519,00 27 038,00

2 K INT_VD_04 úložná skříň ks 3,000 8 021,00 24 063,00

3 K INT_VD_05 policové regály ks 4,000 4 963,00 19 852,00

4 K INT_VD_06 dílenský školní stůl ks 13,000 10 909,00 141 817,00

5 K INT_VD_07 dílenská školní židle ks 30,000 1 558,00 46 740,00

6 K INT_VD_09 učitelská katedra ks 1,000 7 044,00 7 044,00

7 K INT_VD_10 učitelská židle ks 1,000 1 558,00 1 558,00

D D2 Chemie + fyzika 173 641,00

8 K INT_VF_1 žákovská lavice 1M stavitelná ks 24,000 1 348,00 32 352,00

9 K INT_VF_2 žákovská židle stavitelná ks 24,000 772,00 18 528,00

10 K INT_VF_3 učitelská katedra ks 1,000 7 044,00 7 044,00

11 K INT_VF_4 učitelská židle ks 1,000 1 240,00 1 240,00

12 K INT_VF_5 demonstrační pracoviště učitele ks 1,000 33 423,00 33 423,00

13 K INT_VF_6 experimetální pracoviště žáků ks 3,000 14 163,00 42 489,00

14 K INT_VF_7 úložná skříň ks 4,000 2 513,00 10 052,00

15 K INT_VF_8 regály ks 2,000 4 067,00 8 134,00

16 K INT_VF_9 trezorová skříň na chemikálie ks 1,000 20 379,00 20 379,00

D D3 PC 126 056,00

17 K INT_VP_1 učitelská katedra ks 1,000 7 044,00 7 044,00

18 K INT_VP_2 učitelská židle ks 1,000 1 240,00 1 240,00

19 K INT_VP_3 žákovský stůl 1M pro PC ks 30,000 1 435,00 43 050,00

20 K INT_VP_4 žákovská židle rostoucí ks 30,000 772,00 23 160,00

21 K INT_VP_5 úložná skříň ks 7,000 7 366,00 51 562,00

D D4 Cvičná kuchyně 181 290,00

22 K INT_VK_1 jídelní stůl ks 3,000 5 758,00 17 274,00

23 K INT_VK_2 jídelní stůl ks 10,000 3 892,00 38 920,00

24 K INT_VK_3 židle jídelní ks 40,000 1 178,00 47 120,00

25 K INT_VK_4 úložná skříň prosklenná ks 9,000 8 664,00 77 976,00

A - Volný nábytek odborných učeben

ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy - volný nábytek odborných 
učeben

01 - Způsobilé náklady




